2. Si beneficia a sanctis accipere volumus, prius eos colere, et quantum hic possumus beneficiis prævenire debemus. Id videre est, IV. Reg. IV, ubi Elisæus sapius transivit per Sunami civitatem et comedit panem apud quamdam viduam, nihil tamen ei rependisse legitur, nisi

Finalmente, la última manera, pero no la menos buena, de honrar á nuestros santos patronos, en el día de su fiesta, es imitar algunas de sus virtudes por actos muy formales y positivos. Por ejemplo, se imitará su piedad, yendo á la iglesia para orar fuera de las horas de los oficios divinos; ó bien su caridad, dando á los pobres más abundantemente que de costumbre; ó bien su celo, tomando resueltamente la defensa de las cosas santas si se las ataca en nuestra presencia. Con un poco de buena voluntad, cada uno de nosotros descubrirá fácilmente en la vida de nuestros santos patronos, aquellas de sus acciones que están más á su alcance. Ahora, yo os pregunto, qué gloria no sería para ellos, si todos nosotros resucitáramos, en cierto modo, sus virtudes y sus obras, practicándolas á nuestra vez como ellos mismos las han practicado! Qué magnífico espectáculo no ofrecería entonces esta parroquia, y cómo nuestros santos patronos podrían ser dichosos y estar satisfechos por haber sido los inspiradores y los modelos de una semejante transformación ¹.

postquam hospitatus ab ea exceptus fuit. Quando enim ea dixit ad virum suum: *Animadverto quod vir Dei sanctus est iste, qui transit per nos frequenter; faciamus ergo ei cœnaculum parvum, et ponamus ei in eo lectulum et mensam et sellam, et candelabrum, ut cum venerit ad nos, maneat ibi.* Postquam etiam Elisæus divertit in hoc cœnaculum et requirit ibi, tunc inquam aperuit sinum liberalitatis et gratitudinis suæ, promittens se impetraturum mulieri gratiam, quam vellet apud regem, et mox impetravit ei filium apud Deum. Ita igitur et sancti, postquam eis honorifica extruimus tabernacula et quæ ad illa spectant liberaliter conferimus, tunc ostendunt absque dubio reciprociis beneficiis obsequium id sibi gratum fuisse. Et quid isti non possunt impetrare nobis apud Regem cœli? An cœli? An forte passuros existimamus, ut a nobis vincantur beneficiis? (FABER, *Op. conc.* in festo omn. ss. conc. 6, n. 3).

1. Si sanctorum consortio gaudere velimus, imitemur eos: nam ut pro nobis absque ulla dubitatione intercedant, necesse est, ut aliquid in nobis de suis virtutibus agnoscant (S. BERN, *de festo omn. ss.* serm.

Conclusion. — Conocemos ahora, cristianos, ya los motivos por los cuáles las fiestas patronales han sido instituidas, ya la manera